
Kindergarten Lehrpersonen:  

Bänziger Andrea   andrea.baenziger@schulerheineck.ch  KG Löwenhof 
Belz Hester Eliane  eliane.belz@schulerheineck.ch   KG Wald 
Graf Christina  christina.graf@schulerheineck.ch  KG Wald 
Mathis Annette   annette.mathis@schulerheineck.ch  KG Buhof 
Wagner Giulia   giulia.wagner@schulerheineck.ch  KG Kugelwis 

 

 

 
Fachlehrpersonen Team Teaching und Deutsch als Zweitsprache (DaZ): 

Fiechter Bianca  bianca.fiechter@schulerheineck.ch  DaZ 
Hörler Andrea   andrea.hoerler@schulerheineck.ch  TT KG 
Keller Heidi    heidi.keller@schulerheineck.ch   DaZ / TT KG 
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